AT PRESSUPOSTOS DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA PER AL 2022

N, ANNEX DE PERSONAL

Subsector Generalitat. Departaments
Departament de Cultura
Total Departament

Grups:

A
Titulats
superiors

B

Titulats grau
mitja

(o

Tit. batxiller

o

D

Grad. escolar
o simil.

d

E
Certificat
laritat

Altres

Total

Tipus de Vinculacio

Alts carrecs

Eventual

Funcionari

Laboral

Total plantilla estructural (dotacions)

Subst. i event. laboral

Total substitucions i event. (dotacions)
Total (dotacions)

310
19
337

337

129
9
138
1
1
139

157
14
171

171

48

54

54

53

60

61

697
55
768

770

Programes
121 - Direccio i administracié generals
Total (dotacions)

337
337

139
139

171
171

54
54

61
61

770
770

Comarques

01 - Alt Camp

02 - Alt Emporda

03 - Alt Penedés

04 - Alt Urgell

06 - Anoia

07 - Bages

08 - Baix Camp

09 - Baix Ebre

10 - Baix Emporda

11 - Baix Llobregat

12 - Baix Penedés

13 - Barcelonés

14 - Bergueda

15 - Cerdanya

16 - Conca de Barbera

17 - Garraf

19 - Garrotxa

20 - Gironés

21 - Maresme

22 - Montsia

23 - Noguera

24 - Osona

25 - Pallars Jussa

26 - Pallars Sobira

27 - Pla d'Urgell

28 - Pla de I'Estany

29 - Priorat

30 - Ribera d'Ebre

31 - Ripollés

32 - Segarra

33 - Segria

34 - Selva

35 - Solsonés

36 - Tarragonés

37 - Terra Alta

38 - Urgell

40 - Vallés Occidental

41 - Vallés Oriental

99 - No territorialitzable
Total (dotacions)
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